Российская Федерация

Костромская область

[image: image1.png]

Совет  депутатов

городского поселения город Макарьев

Макарьевского  муниципального района

Решение № 36
                                                                                       28 февраля 2017 года
Об отмене решения Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 04.03.2016 № 343 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Макарьев, утвержденные решением Собрания депутатов Макарьевского муниципального района Костромской области от 30.10.2012 № 187 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области»,  применительно ко всем территориям городского поселения город Макарьев»
           В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Костромской области от 22.11.2005  № 332-ЗКО «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных муниципальных образований со статусом «городское поселение», «сельское поселение» в Костромской области», Уставом городского поселения город Макарьев, », руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 31.01.2017 № 31, Совет депутатов третьего созыва
РЕШИЛ:
1. В связи с передачей полномочий по утверждению Правил землепользования и застройки городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области на уровень Макарьевского муниципального района решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 04.03.2016 № 343 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Макарьев, утвержденные решением Собрания депутатов Макарьевского муниципального района Костромской области от 30.10.2012 № 187 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области»,  применительно ко всем территориям городского поселения город Макарьев» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Городские новости».

 Глава городского поселения                                            Председатель Совета депутатов

  город Макарьев
                                                   Н. КОЛЕСОВ                                                       Н. МОКИНА
_1548767101.bin